

R Á M C O V Á D O H O D A č. 165/2023

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej len „rámcová dohoda“)

I.

Zmluvné strany

Kupujúci:

Názov: mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Sídlo: Vajanského nábrežie 3, 814 21 Bratislava
Konajúci prostredníctvom: Ing. Matej Vagač, starosta mestskej časti
IČO: 00 603 147
DIČ: 2020804170
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 1526012/0200
Číslo účtu v tvare IBAN: SK02 0200 0000 0000 0152 6012
SWIFT kód: SUBASKBX

(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci:

Miesto podnikania: PhDr. Gabriela Spišáková - Majster Papier
IČO: Wolkrova 5, P. O. BOX 212, 851 01 Bratislava
IČ DPH: 33 768 897
DIČ: SK1020216285
Bankové spojenie: 1020216285
Číslo účtu v tvare IBAN: Prima banka Slovensko, a. s.
Zapísaný: SK16 5600 0000 0096 4601 6002
E-mail: Živnostenský register Okresného úradu Bratislava,
Telefonický kontakt: č. živnostenského registra: 105-15260
info@maisterpapier.eu
0903/ 833 705

(ďalej len „predávajúci“ a spolu s kupujúcim ďalej len „strany dohody“)

II.

Predmet rámcovej dohody

1. Uzavretím tejto rámcovej dohody zmluvné strany prejavujú vôľu:
 - a) dohodnúť postup a podmienky podávania písomných objednávok kupujúceho na dodávanie tovaru - čistiacich potrieb a materiálu (ďalej ako „tovar“) podľa záujmu a potrieb kupujúceho, a to **zo sortimentu uvedeného v ponukovom cenníku** predávajúceho, ktorý tvorí neoddeliteľnú Prílohu č. 1 tejto **rámcovej dohody, ako aj z celkového sortimentu predávajúceho**;
 - b) dohodnúť postup a podmienky potvrdzovania objednávok uvedených v písm. a) tohto článku rámcovej dohody zo strany predávajúceho,
 - c) dohodnúť práva a povinnosti strán dohody vyplývajúce z potvrdených objednávok.
2. Podmienky dohodnuté touto rámcovou dohodou sú neoddeliteľnou súčasťou každej potvrdenej objednávky. Predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu dodať tovar na základe písomných objednávok kupujúceho a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k objednanému tovaru.
3. Kupujúci sa zaväzuje riadne dodaný tovar od predávajúceho prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu.

4. Predávajúci berie na vedomie, že uzatvorením tejto rámcovej dohody nedochádza priamo k jej plneniu, pričom na základe tejto rámcovej dohody bude predávajúci plniť až na základe písomných objednávok kupujúceho.
5. Kupujúci si vyhradzuje právo zmeniť predpokladané počty tovarov a ich množstvo v jednotlivých položkách uvedených v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody pri zachovaní jednotlivých cien a celkovej kúpnej ceny podľa Čl. V ods. 2 tejto rámcovej dohody.

III.

Písomné objednávky tovaru a ich potvrdzovanie

1. Písomnú objednávku na dodanie tovaru (ďalej len „**objednávka**“) zašle kupujúci predávajúcemu poštou, faxom alebo prostredníctvom elektronickej pošty (e-mail), v zmysle Čl. IX. tejto rámcovej dohody.
2. Objednávka musí obsahovať identifikačné údaje kupujúceho, číslo obchodného prípadu kupujúceho, číslo tejto rámcovej dohody, množstvo a špecifikáciu objednávaného tovaru, miesto dodania, deň, kedy má byť tovar dodaný, dátum vystavenia objednávky a podpis povereného zástupcu kupujúceho. Objednávku je predávajúci povinný uchovať na účely fakturácie.
3. Lehota pre potvrdenie objednávky zo strany predávajúceho je 24 hodín od doručenia objednávky. V prípade, že predávajúci nepotvrdí v tejto lehote objednávku kupujúceho, dôjde z jeho strany k porušeniu tejto rámcovej dohody.
4. V prípade, že predávajúci nebude môcť objednaný tovar dodať v súlade s objednávkou kupujúceho, a to vzhľadom na objednané množstvo alebo sortiment, je povinný túto skutočnosť kupujúcemu oznámiť v lehote 24 hodín od doručenia objednávky, spolu s návrhom zmien (napr. v množstve a pod.). Ak kupujúci predávajúcemu do 18 hodín od doručenia oznámenia predávajúceho s návrhom zmien nepotvrdí súhlas, má sa za to, že s nimi nesúhlasí.
5. Potvrdením objednávky alebo odsúhlasením zmeny objednávky podľa bodu 3. a 4. tohto článku rámcovej dohody dôjde k uzatvoreniu jednotlivej kúpnej zmluvy, na základe ktorej vznikne predávajúcemu záväzok dodať kupujúcemu objednaný tovar a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k tovaru a záväzok kupujúceho objednaný tovar prevziať a zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu.
6. Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť podmienky pre prijímanie písomností prostredníctvom elektronickej pošty (e-mail), a to každý pracovný deň od 8⁰⁰ hod. do 16⁰⁰ hod.

IV.

Miesto, čas a spôsob plnenia

1. Miestom dodania tovaru je sídlo kupujúceho uvedené v záhlaví tejto rámcovej dohody, ako aj ďalšie miesta dodania tovaru uvedené v neoddeliteľnej Prílohe č. 2 tejto rámcovej dohody.
2. **Lehota dodania tovaru je päť pracovných dní** odo dňa obdržania písomnej objednávky predávajúcim od kupujúceho.
3. Dopravu tovaru na miesto dodania zabezpečuje predávajúci na svoje vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená ich dostatočná ochrana pred poškodením a znehodnotením.
4. Tovar bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy na miesto dodania.
5. Povinnosť predávajúceho dodať kupujúcemu tovar je splnená tým, že kupujúcemu umožní s nim nakladať (t. j. tovar prevziať) v dohodnutom mieste dodania. Predávajúci je povinný spresniť čas dodania tovaru poverenému zástupcovi kupujúceho najneskôr 1 deň pred jeho dodaním na miesto dodania. V opačnom prípade kupujúci nie je povinný tovar prevziať v deň dodania, ale až v nasledujúci pracovný deň. Náklady spojené s odmietnutím prevzatia vopred neoznamenej dodávky znáša predávajúci.
6. Kupujúci sa zaväzuje urobiť všetky úkony, ktoré sú potrebné podľa tejto rámcovej dohody na to, aby mu predávajúci mohol objednaný tovar dodať. Prevzatie dodaného tovaru je kupujúci povinný predávajúcemu písomne potvrdiť na dodacom liste; jedna kópia dodacieho listu zostáva kupujúcemu.

V.

Kúpna cena, platobné podmienky

1. Kúpna cena jednotlivých položiek predmetu rámcovej dohody je stanovená dohodou strán dohody v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Celková kúpna cena za predmet rámcovej dohody nesmie presiahnuť sumu 17.278,68 Eur bez DPH, **t. j. spolu 20.734,42 Eur (slovom: dvadsaťtisícšesťstotridsaťštyri eur a štyridsaťdva centov) s DPH.**
3. Kúpna cena jednotlivých položiek rámcovej dohody je dohodnutá nasledovne:
 - a) za vybrané druhy a množstvo tovaru podľa ponukového cenníka, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto rámcovej dohody,
 - b) za ostatné druhy tovaru podľa aktuálneho cenníka predávajúceho.
4. V kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho vrátane nákladov na dopravu spojené s dodaním predmetu rámcovej dohody do miesta dodania.
5. Kúpnu cenu vrátane DPH za dodaný tovar sa kupujúci zaväzuje uhrádzať predávajúcemu na základe predložených faktúr s lehotou splatnosti 30 dní odo dňa ich riadneho doručenia kupujúcemu. Na kratšiu lehotu uvedenú vo faktúre sa neprihliada.
6. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty.
7. Neoddeliteľnou prílohou faktúry je dodací list potvrdený povereným zástupcom kupujúceho preberajúcim predmet rámcovej dohody.
8. Predávajúci vystaví samostatnú faktúru na každú objednávku kupujúceho po potvrdení dodacieho listu povereným zástupcom kupujúceho.
9. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti, má kupujúci právo takúto faktúru vrátiť predávajúcemu, pričom lehota povinnosti úhrady faktúry sa predlžuje o dobu opätovného doručenia opravenej faktúry. Ak sa kupujúci rozhodne faktúru vrátiť, toto musí urobiť do 10 dní od doručenia faktúry.

VI.

Nadobudnutie vlastníckeho práva

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru jeho prevzatím.
2. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho vždy v čase, keď prevezme tovar, alebo, ak tak neurobí včas, v čase, keď mu predávajúci umožní nakladať s tovarom a kupujúci poruší rámcovú dohodu tým, že tovar neprevezme.

VII.

Zodpovednosť za vady tovaru

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar dodaný na základe tejto rámcovej dohody a konkrétnej objednávky spĺňa príslušné kvalitatívne parametre podľa platných noriem. Záručná doba na dodaný tovar je **24 mesiacov** a začína plynúť dňom prevzatia tovaru kupujúcim na základe dodacieho listu. Ak je na dodávanom tovare uvedený dátum spotreby, tak sa záručná doba riadi dátumom spotreby na tovare, pričom predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar tak, aby záručná doba bola najmenej 18 mesiacov odo dňa prevzatia dodávaného tovaru na základe dodacieho listu. V prípade nesplnenia povinnosti uvedenej v predchádzajúcej vete je kupujúci oprávnený tovar, alebo jeho časť, vrátiť bez zbytočného odkladu predávajúcemu.
2. Kupujúci má právo tovar s vadami neprevziať a požadovať dodanie náhradného tovaru.
3. Kupujúci je povinný oznámiť písomne skryté vady alebo zrejmé vady nezistené pri preberaní tovaru predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení a reklamovať ich najneskôr do konca záručnej doby.

4. Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamácií uplatnenej kupujúcim najneskôr do 10 pracovných dní od jej doručenia kupujúcim. Ak sa predávajúci v tejto lehote nevyjadrí, má sa za to, že uznáva reklamáciu kupujúceho v plnom rozsahu.
5. Oznámenie o vadách podľa ods. 3 tohto článku musí obsahovať:
 - a) číslo tejto rámcovej dohody a číslo (resp. inú špecifikáciu) objednávky,
 - b) popis vady alebo popis spôsobu, akým sa vada prejavuje,
 - c) dátum, pečiatku a podpis povereného zástupcu kupujúceho.
6. Reklamované, resp. oznámené vady sa predávajúci zaväzuje odstrániť na základe reklamácie kupujúceho v zmysle Obchodného zákonníka najneskôr do troch pracovných dní po uznaní vady.
7. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté nevhodným nakladaním a užívaním tovaru.
8. V ostatných prípadoch neupravených touto rámcovou dohodou sa strany dohody budú riadiť ustanoveniami Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady a záruku za akosť.

VIII. Sankcie

Pre prípad nedodržania podmienok tejto rámcovej dohody dohodli strany dohody nasledovné sankcie:

- a) v prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru má kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny nedodaného tovaru, a to za každý, aj začatý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody voči predávajúcemu.
- b) v prípade omeškania kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny má predávajúci právo na uplatnenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatennej ceny za každý deň omeškania.

IX. Doručovanie písomností

1. Písomnosti sa doručujú na adresy strán dohody uvedené na prvej strane tejto rámcovej dohody. Zmenu adresy je zmluvná strana, ktorej sa zmena týka, povinná bezodkladne písomne oznámiť druhej zmluvnej strane.
2. Pokiaľ nie je v zmluve uvedené inak, všetky oznámenia, vyhlásenia, žiadosti, výzvy a iné úkony v súvislosti so zmluvou a jej plnením (ďalej len „písomnosť“), musia byť urobené v písomnej forme a doručené na adresu druhej zmluvnej strany uvedenú v záhlaví zmluvy a/alebo na inú adresu, ktorú oznámi táto zmluvná strana. Písomnosť sa považuje za doručenú za nasledovných podmienok:
 - a) v prípade osobného doručovania dňom odovzdania písomnosti osobe oprávnenej prijímať písomnosti za túto zmluvnú stranu a podpisom takej osoby na doručení a/alebo kópii doručovanej písomnosti, alebo dňom odmietnutia prevzatia písomnosti takou osobou,
 - b) formou e-mailu, pri bežnej komunikácii zaslaním spätného potvrdzujúceho e-mailu príjemcom, pričom za spätný potvrdzujúci e-mail príjemcu sa nepovažuje správa automaticky vygenerovaná systémom,
 - c) v prípade doručovania prostredníctvom poštového podniku oprávneného na poskytovanie poštových služieb podľa zákona č. 324/2011 Z. z. o poštových službách v znení neskorších predpisov dňom doručenia na adresu zmluvnej strany a v prípade zásielky do vlastných rúk dňom odovzdania písomnosti osobe oprávnenej prijímať písomnosti za túto zmluvnú stranu a podpisom takej osoby na doručení.
3. Za deň doručenia písomnosti doručovanej prostredníctvom poštového podniku sa pokladá aj
 - (i) deň, v ktorý zmluvná strana, ktorá je adresátom, odoprie doručovanú písomnosť prevziať,
 - (ii) deň vrátenia zásielky odosielateľovi, aj keď sa adresát o jej uložení nedozvedel.

X.

Trvanie a zánik zmluvy

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú 1 rok alebo do vyčerpania finančného limitu podľa Čl. V ods. 2 tejto rámcovej dohody, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
2. Táto rámcová dohoda zaniká okrem uplynutia času, na ktorý je dojednaná, alebo vyčerpania finančného limitu aj:
 - a) dohodou strán dohody,
 - b) výpoveďou ktorejkoľvek strany dohody,
 - c) odstúpením od rámcovej dohody.
3. Strany dohody môžu túto rámcovú dohodu ukončiť písomnou dohodou k akémukoľvek dátumu. V dohode strany dohody uvedú spôsob vysporiadania prípadných vzájomných nárokov.
4. Túto rámcovú dohodu môžu strany dohody vypovedať z akéhokoľvek dôvodu alebo aj bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť písomná a musí byť doručená druhej strane dohody na adresu sídla, inak je neplatná. Výpovedná lehota je jednomesačná a začne plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po jej doručení druhej strane dohody. Výpoveď sa považuje za doručенú aj v prípade, ak ju zmluvná strana odmietla prevziať, príp. ju neprevzala a výpoveď bola adresovaná na adresu jej sídla. Zmluvné strany sa dohodli, že až do uplynutia výpovednej lehoty budú v plnom rozsahu, riadne a včas plniť záväzky z tejto zmluvy vyplývajúce.
5. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto rámcovej dohody v prípade podstatného porušenia povinností vyplývajúcich predávajúcemu z tejto rámcovej dohody alebo z jednotlivej objednávky, pričom za podstatné porušenie povinností sa rozumie akékoľvek porušenie povinností vyplývajúcich predávajúcemu z tejto rámcovej dohody alebo z jednotlivej potvrdenej objednávky. Nárok na náhradu škody spôsobenej kupujúcemu odstúpením od tejto rámcovej dohody nie je tým dotknutý.
6. Skončením tejto rámcovej dohody nie sú dotknuté práva a povinnosti strán dohody vyplývajúce z už potvrdených jednotlivých objednávok a ani práva a povinnosti strán dohody vyplývajúce z už doručených objednávok kupujúceho predávajúcemu.

XI.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že právne vzťahy neupravené touto rámcovou dohodou sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a súvisiacimi platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
2. Kupujúci nesmie uzavrieť rámcovú dohodu s uchádzačom alebo uchádzačmi, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a nie sú v registri partnerov verejného sektora zapísaní alebo ktorých subdodávateľ alebo subdodávateľia podľa osobitného predpisu, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, nie sú v registri partnerov verejného sektora zapísaní.
3. Kupujúci môže odstúpiť od rámcovej dohody, uzavretej s uchádzačom, ktorý nebol v čase uzavretia rámcovej dohody zapísaný v registri partnerov verejného sektora, ak mal povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, alebo ak bol z registra partnerov verejného sektora vymazaný.
4. Obsah tejto rámcovej dohody je možné meniť a dopĺňať len po dohode strán dohody. Zmeny sa vykonávajú v písomnej forme dodatkami označenými poradovým číslom a podpísanými zodpovednými osobami zastupujúcimi strany dohody, pričom tieto musia byť v súlade s ust. § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.
5. Ak by niektoré ustanovenie tejto rámcovej dohody bolo alebo sa po uzavretí tejto rámcovej dohody stalo neplatným, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia tejto rámcovej dohody. Zmluvné strany sú povinné bezodkladne neplatné ustanovenie nahradiť novým, zodpovedajúcim hospodárskemu účelu tejto rámcovej dohody, ktorý zmluvné strany sledovali v čase jej uzatvorenia.

6. Zánikom účinnosti tejto rámcovej dohody alebo jej časti nie je dotknutá účinnosť tých ustanovení rámcovej dohody, ktorých účinnosť podľa tejto rámcovej dohody a/alebo vzhľadom na ich povahu má trvať aj po ukončení účinnosti tejto rámcovej dohody.
7. Neoddeliteľnými prílohami tejto rámcovej dohody sú:
Príloha č. 1 - Ponukový cenník za vybrané druhy tovaru;
Príloha č. 2 - Miesta dodania tovaru.
8. Strany tejto rámcovej dohody si na vecné plnenie a realizáciu tejto zmluvy určili kontaktné osoby:
kupujúci: Lívia Chlebová , tel.: 02/59 246 351 , e-mail: livia.chlebova@staremesto.sk;
predávajúci: PhDr. Gabriela Spišáková , tel.: 0903 833 705, e-mail: info@majsterpapier.eu.
9. Rámcová dohoda je vyhotovená v 5 rovnopisoch, pričom kupujúci obdrží 3 rovnopisy a predávajúci 2 rovnopisy.
10. Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma stranami dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v zmysle ust. § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v spojení s ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií).
11. Strany dohody vyhlasujú, že rámcovú dohodu uzatvorili na základe slobodnej vôle, rámcová dohoda nebola uzavretá v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, rámcovú dohodu si prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa .

mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Ing. Matej Vagač

starosta mestskej časti

PhDr. Gabriela Spišáková - Majster Papier



Príloha č. 8.2 k smernici č. 1/2022 mestskej časti Bratislava-Staré Mesto o verejnom obstarávaní

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto



Návrh na plnenie kritérií

1. Základné údaje:

Názov, obchodné meno uchádzača **PhDr. Gabriela Spišáková – Majster papier**

Adresa sídla uchádzača

Ulica č. Wolkrova 5, P.O.BOX 212

Obec, PSČ Bratislava 851 01

Kontaktná osoba uchádzača:

Meno a priezvisko **PhDr. Gabriela Spišáková**

Funkcia **štatutár**

Tel.č./e-mail **0903/ 833 705, info@majsterpapier.eu**

2. Kritérium na vyhodnotenie ponuky:

Najnižšia cena

(za dodanie celého predmetu zákazky v **EUR vrátane DPH**.)

3. Cena v EUR vrátane DPH za celý predmet zákazky

„Čistiace, dezinfekčné a hygienické prostriedky“

Názov položky	MJ	Počet jednotiek	Cena celkom Eur bez DPH	Cena celkom Eur s DPH
Čistiace, dezinfekčné a hygienické prostriedky	komplet	1	17278,68	20734,42

Ak oslovený nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť tohto návrhu.

Platca DPH: áno – ~~nie~~

Cena predmetu zákazky sa uvedie na základe vlastných výpočtov, pričom cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.

Uchádzač zaslaním cenovej ponuky potvrdzuje, že sú mu známe všetky okolnosti realizácie predmetu zákazky.

V Bratislave, dňa 25.04.2023

Rozpis ceny

Čistiace, hygienické a dezinfekčné prostriedky

Uchádzač: PhDr. Gabriela Spišáková, Majster Papier, Wolkrova 5 /P.C.BOX 212/, Bratislava 5, 85101

p.č. názov	množstvo	jednotka	cena za	cena spolu
1 Silan aviváž 1,85 l, 74 PD - rôzne vône	20	ks	3,84 €	76,80 €
2 Ariel gel pracie kapsuly 80 ks - Mountain spring	10	ks	33,05 €	330,50 €
3 Ariel prášok original 10,5 kg, 140 PD- Lintu	10	ks	18,17 €	181,70 €
4 Vanish OXI action white 1 kg práškový na škvrnny	10	ks	11,92 €	119,20 €
5 Ďiava samolesk na PVC 750 ml	10	ks	2,95 €	29,50 €
6 FLOOR na laminátové podlahy 1 l, univerzálny	7	ks	1,90 €	13,30 €
7 Ajax Floral Fiesta 1L , na čistenie podláh - rôzne vône	100	ks	1,67 €	167,00 €
8 Savo KUCHYŇA 500ml s rozprašovačom	100	ks	2,55 €	255,00 €
9 Sanytol rozprašovač kúpeľňa 500 ml	100	ks	3,15 €	315,00 €
10 Pulirapid biely 750ml na usadeniny- Expert total	50	ks	2,10 €	105,00 €
11 fixinela prášková 400 g	50	ks	1,85 €	92,50 €
12 Cif krém 750 ml	50	ks	1,70 €	85,00 €
13 Grilpur gel 500 ml- Dix	30	ks	2,05 €	61,50 €
14 Savo Bez chlóru MR 700 ml odmasťovač	50	ks	3,05 €	152,50 €
15 Savo Original 1L	40	ks	2,03 €	81,20 €
16 Savo proti plesni spray 500 ml	40	ks	3,80 €	152,00 €
17 Domestos WC 750ml dezinfekčný prostriedok	70	ks	1,75 €	122,50 €
18 TANA, na WC LIQUID na toalety a pisoáre 750 ml- Krystal WC	30	ks	2,05 €	61,50 €
19 Savo WC 750 ml	50	ks	1,80 €	90,00 €
20 Gelový klip Fre-pro	50	ks	3,25 €	162,50 €
21 Clin na okná 500 ml, rozprašovač- Silux	50	ks	1,45 €	72,50 €
22 Oprašovák dúhový antistatický	20	ks	1,00 €	20,00 €
23 Pronto 5v1 čistič na drevo 750 ml	30	ks	3,05 €	91,50 €
24 Sifo 500 g granule, čistič odpadov- Hydroxid sodný	20	ks	2,15 €	43,00 €
25 Utierka Švédská - Linteo 40x40 cm	50	ks	0,67 €	33,50 €
26 Prachovka biela Zuzka 42x30 cm, netkaná	20	ks	0,55 €	11,00 €
27 Utierka MIKROULTRA 35x30cm nebal. - červená, modrá, zelená, žltá	60	ks	0,35 €	21,00 €

28 Utierka do kuchyne riadová - bavlna 50x70 cm - 2ks/bal	10 bal	2,00 €	20,00 €
29 Handra netkaná bavlna 50x60 cm	30 ks	0,66 €	19,80 €
30 Drôtenka top nerez 3 ks/bal	20 bal	0,65 €	13,00 €
31 Drôtenka plast color 3 ks/bal	20 bal	0,65 €	13,00 €
32 Tekuté mydlo s pumpičkou ANTIBAKTERIÁLNE 500 ml,	50 ks	1,00 €	50,00 €
33 Tekuté mydlo antibakteriálne 5 l	100 ks	4,50 €	450,00 €
34 Tekuté mydlo antibakteriálne MITIA 5 l rôzne druhy- MILDE	100 ks	4,00 €	400,00 €
35 Mydlo BUPI s lanolínom 100 g	50 ks	0,66 €	33,00 €
36 Sieťka na mydlo závesná	50 ks	0,55 €	27,50 €
37 Rukavice S, M - pre domácnosť/1 pár gumové,	50 ks	0,66 €	33,00 €
38 Rukavice latexové M,L - pre domácnosť/100 ks krab jednorazové	50 bal	3,50 €	175,00 €
39 Alobal 30 cm x 10 m rolka	30 ks	0,89 €	26,70 €
40 Papier na pečenie silikónovaný 38 cm x 8 m	30 ks	1,16 €	34,80 €
41 Mikroténové vrecká 15x20 8mi/ 100 ks bal	50 bal	0,45 €	22,50 €
42 Mikroténové sáčky 20x30 8mi/ 100 ks bal	50 bal	0,50 €	25,00 €
43 Mikroténové sáčky 30x40 8mi/ 100 ks bal	50 bal	0,90 €	45,00 €
44 Servítky 2 vrstevné biele, 100ks/bal	200 bal	0,75 €	150,00 €
45 Špongia na riad classic s drôtenkou 10ks/bal	100 bal	0,55 €	55,00 €
46 Indulona antibakteriálny krém šalvia 100ml- Isolda	50 ks	1,20 €	60,00 €
47 Kefa na riad guľatá s rúčkou , plast	20 ks	0,95 €	19,00 €
48 Kefa - ryžák podlahová	20 ks	1,50 €	30,00 €
49 Kefa na ruky, plast červená, modrá, zelená, žltá	70 ks	0,75 €	52,50 €
50 WC súprava , plast /nádobu+kefa/	30 ks	0,95 €	28,50 €
51 Kefa na radiátor, dvojité, plast.držiak	10 ks	3,05 €	30,50 €
52 SOMAT oplachovací prostriedok, 2x750ml 2 v 1/bal- 2x Denkmitt	40 bal	5,00 €	200,00 €
53 Q power leštadlo do umývačky 1l	40 ks	2,65 €	106,00 €
54 Finish soľ 1,5kg do umývačky riadu	40 ks	2,25 €	90,00 €
55 Calgonit finish 2x250 ml čistiac do umývačky riadu	20 ks	6,70 €	134,00 €
56 Finish soľ do umývačky riadu 4 kg	40 ks	5,65 €	226,00 €
57 Jar platinum all in one tabl.do umývačky 115 ks	30 ks	22,32 €	669,60 €
58 Jar 900 ml	70 ks	2,74 €	191,80 €
59 Jar 5 l	70 ks	11,47 €	802,90 €
60 Cleamen 231, stroj. oplach riadu 20 l vratný kanister, automatické dávk	12 ks	72,50 €	870,00 €

61 Cleamen 230 stroj. umývanie riadu 24 l, vratný kanister,automatické dávkovanie	12 ks	79,34 €	952,08 €
62 Lopatka s metličkou s gumovou lištou, plast, set	20 ks	1,25 €	25,00 €
63 Metlička ručná plastová malá	20 ks	0,85 €	17,00 €
64 Metla široká veľká, šitá 5 x	20 ks	4,15 €	83,00 €
65 Mop SUPER - náhradný návlek, plochý 40 cm univerzál	60 ks	1,85 €	111,00 €
66 Mop SUPER komplet s teleskopickou rúčkou, plochý	40 ks	6,90 €	276,00 €
67 Zmeták pre domácnosť s rúčkou plast 40 cm	40 ks	1,65 €	66,00 €
68 Vedro 10l okrúhle, rôzne farby	20 ks	2,00 €	40,00 €
69 Kuch. utierky TENTO INOVATIONS 3vrst., 2ks/bal	50 bal	1,75 €	87,50 €
70 Vrecká do vysávača Elektrolux ZE 310/bal.	10 bal	7,25 €	72,50 €
71 Vrecká do vysávača Karcher /bal.	10 bal	7,25 €	72,50 €
72 Vrecká do vysávača Miele /bal.	10 bal	7,25 €	72,50 €
73 Vrecká do vysávača ETA /bal.	10 bal	7,25 €	72,50 €
74 Vrecká do vysávača Rowenta /bal.	10 bal	7,25 €	72,50 €
75 Vrecká do vysávača ZELMER /bal.	10 bal	7,25 €	72,50 €
76 Vrecká do vysávača Philips FC 9150 5 ks/bal	10 bal	7,25 €	72,50 €
77 Toaletný papier Katrin 2 vrstvový, 200 útržkov- Papernet	3 000 ks	0,27 €	810,00 €
78 Toaletný papier biely 3 vrstvový 21m	3 000 ks	0,32 €	960,00 €
79 Toaletný papier Jumbo 19, 2 vrstvový, 65% biela	700 ks	1,15 €	805,00 €
80 Toaletný papier Jumbo 26, 2 vrstvový, 65% biela	700 ks	1,65 €	1 155,00 €
81 Utierky ZZ Katrin 61694 /100621 biele, 2 vrstvové,	50 kar	16,50 €	825,00 €
82 ZZ skladané utierky LUX biele 5000 ks	50 kar	16,90 €	845,00 €
83 PE vreće 70x110, 120L 80my (15ks)/bal modré	50 rol	2,03 €	101,50 €
84 PE vreće 30L 40my (25ks)/bal	30 rol	0,90 €	27,00 €
85 PE vreće 60L 40my (25ks)/bal	30 rol	1,15 €	34,50 €
86 Zápalky 10 krab/bal	30 bal	0,90 €	27,00 €
87 Zvon s drevenou rúčkou	10 ks	2,28 €	22,80 €
88 Dezinfekčný alkoholový tekutý prostriedok na ruky 5 l	50 ks	15,50 €	775,00 €
89 Dezinfekcia na plochy a povrchy postrekom NN 5 L	50 ks	13,50 €	675,00 €
		spolu v Eur	17 278,68 €
		spolu v Eur	20 734,42 €

Príloha č. 2

Miesta dodania tovarov

- Miestny úrad mestskej časti Bratislava-Staré Mesto-Vajanského nábrežie č. 3
- Materská škola Beskydská 7
- Materská škola Brnianska 47
- Materská škola Búdková 21
- Materská škola Ferienčíková 12
- Materská škola Gorazdova 6
- Materská škola Heydukova 25
- Materská škola Karadžičova 51
- Materská škola Kuzmányho 9
- Materská škola Malá 6
- Materská škola Myjavská 22
- Materská škola Javorinská 9
- Materská škola Špitálska 49
- Materská škola Tabaková 10
- Materská škola Óvoda ul. 29. augusta 6
- Materská škola Vazovova 16
- Zariadenie starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa Čajkovského 2
- Zariadenie starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa Záhrebská 9
- Zichyho palác-oddelenie kultúry Miestneho úradu mestskej časti Bratislava-Staré Mesto, Ventúrska 9
- Staromestské centrum kultúry a vzdelávania, Gaštanová 19
- Staromestské centrum kultúry a vzdelávania, Školská 14
- Staromestské centrum kultúry a vzdelávania, Ventúrska 9
- Staromestské centrum kultúry a vzdelávania, Štefánikova 25
- Staromestské centrum kultúry a vzdelávania, Františkánske nám. 7